

HAKI a.s.  
254 01 Jílové u Prahy  
<http://www.haki.cz>

## Ceník jedna kostka HAKI lešení-povrchová úprava BARVA

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH platné od 1.7.2022

\*

Název a rozměr dílce	jedna kostka - 3 x 2,72 m			Hmotnost
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	1 ks
Šroubová noha 0,6	4	947,00	3 788,00	4,30
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	4	1502,00	6 008,00	14,10
Podélník 3,00 m	4	1337,00	5 348,00	13,40
Příčník 1,20	4	621,00	2 484,00	5,80
Zábradlí 3,00 m	1	586,00	586,00	5,90
Zábradlí 1,20	2	283,00	566,00	2,70
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	2	828,00	1 656,00	3,10
Kotvení 0,60 m	0	163,00	0,00	1,10
Zarážkový záchyt	0	61,00	0,00	0,20
Výstupní žebřík 2,10 m	1	2317,00	2 317,00	12,60
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	6	320,00	1 920,00	18,00
<b>Celková cena bez podlážek šíře 1,20</b>			<b>22 753,00</b>	
<b>Celková cena s podlážkami šíře 1,20</b>			<b>24 673,00</b>	
<b>Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg</b>			<b>288,50</b>	

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jílové u Prahy  
Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235